

СОГЛАСОВАНО:

Директор ООО "КС-2"

А. В. Спиридонов

2012 г.

УТВЕРЖДАЮ:

2012 г.

**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНОСТИ МАТЕРИАЛОВ И ОБОРУДОВАНИЯ**

Здание Администрации города Иваново по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6  
Электроснабжение компьютерной сети

| № п/п       | Наименование материалов и оборудования        | Ед. изм. | Количество | Цена за единицу без НДС | Всего без НДС |
|-------------|---|----------|------------|-------------------------|---------------|
| 1           | Шкаф ШУРН-24з УХЛЗ                            | шт       | 2          | 953,66                  | 1907,32       |
| 2           | Шкаф ШУРН-36з УХЛЗ                            | шт       | 7          | 1294,58                 | 9062,06       |
| 3           | Шкаф ШУРН-48з УХЛЗ                            | шт       | 3          | 2185,39                 | 6556,17       |
| 4           | Шина N, PE                                    | шт       | 24         | 67,8                    | 1627,2        |
| 5           | Выключатель автоматический ВА47-29 C32(3) 32A | шт       | 13         | 89,55                   | 1164,15       |
| 6           | Выключатель автоматический ВА47-29 C25(3) 25A | шт       | 12         | 89,55                   | 1074,6        |
| 7           | Автомат дифференциальный АД12М C16 16A 30mA   | шт       | 96         | 249,85                  | 23985,6       |
| 8           | Кабель ВВГнг LS 5x4                           | м        | 510        | 52,75                   | 26902,5       |
| 9           | Кабель ВВГнг LS 3x2,5                         | м        | 6620       | 21,44                   | 141932,8      |
| 10          | Кабель ВВГнг LS 5x2,5                         | м        | 400        | 33,38                   | 13352         |
| 11          | Труба гофрированная ПВХ d=20 мм               | м        | 930        | 5,59                    | 5198,7        |
| 12          | Кабель-канал 25x25                            | м        | 4880       | 10,69                   | 52167,2       |
| 13          | Розетка 220 В сдвоенная                       | шт       | 577        | 33,9                    | 19560,3       |
| 14          | Коробка распаечная 100x100x45                 | шт       | 577        | 42,37                   | 24447,49      |
| 15          | Автоматический переключатель фаз PF-451       | шт       | 4          | 3104,24                 | 12416,96      |
| Итого       |   |          |            |                         | 341355,05     |
| НДС 18%     |   |          |            |                         | 61443,91      |
| Всего с НДС |   |          |            |                         | 402798,96     |